平成２３年７月５日

各  位

会 社 名： 株式会社ベネッセホールディングス

代表者名：  代表取締役社長     福 島  保

（コード番号：９７８３    東証・大証第一部）

問合せ先：  広報・ＩＲ部長     増 本  勝 彦

（ＴＥＬ：０４２－３５６－０８０８）

大証「Ｊ－ＮＥＴ市場における自己株式取得取引」による

自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、平成２３年７月４日にお知らせした自己株式の取得について、本日下記のとおり買付

けを行いましたので、お知らせします。

記

１．取得した株式の種類 当社普通株式

２．取得した株式の総数 ５００，０００株

３．取得価額 １，７２０百万円（１株につき３，４４０円）

４．取得日 平成２３年７月５日

５．取得方法 大阪証券取引所のＪ－ＮＥＴ市場における自己株式取得取引

による買付け

（ご参考）

１． 平成２３年５月２０日開催の取締役会における決議内容

  （1）取得対象株式の種類   普通株式

  （2）取得し得る株式の総数  ２，８００，０００株（上限）

  （3）株式の取得価額の総額  １０，０００百万円（上限）

  （4）自己株式取得の日程   平成２３年５月２３日～平成２４年３月３１日

２． 上記取締役会決議に基づき平成２３年７月５日までに取得した自己株式の累計

  （1）取得株式数   １，５００，０００株

  （2）取得総額    ５，１５３，６３７，５００円

以 上